РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 августа  2022 года    № 33/139
О распределении канцелярских товаров
на подготовку и проведение выборов Губернатора Рязанской области
1.
В соответствии со статьей 37 закона Рязанской области от 28 июня 2012 года № 39-ОЗ «О выборах Губернатора Рязанской области», государственным контрактом № 17/18/33/49-ОБВ на поставку канцелярских товаров для нижестоящих избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области от 1 августа 2022 года, государственным контрактом № 18/19/34/50-ОБВ на поставку бумаги от 3 августа 2022 года территориальная избирательная комиссия Сасовского района Рязанской области РЕШИЛА:
2. Распределить канцелярские товары на подготовку и проведение выборов Губернатора Рязанской области (приложение № 1, приложение № 2).

3. Председателю территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области Федуловой Валентине Николаевне передать в участковые избирательные комиссии Сасовского района Рязанской области канцелярские товары для подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области не позднее 31 августа 2022 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

    В.Н. Федулова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

             Н.В. Прихно